Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023 EDITAL Nº 001/2023

O Município Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Presidente da Comissão Permanente de licitação, torna público a
Concorrência para contratação de empresa na execução de obras de conservação e recapeamento asfáltico de algumas
ruas do município conforme solicitado pela secretaria municipal de Obras, que será realizado no dia 04 de abril de 2023   às
08h00min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei nº. 8.666/93, suas alterações e
demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada na sede do espaço municipal das 07h00min às
11h00min e 13h00min as 17h00min, ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail
licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte MT, 16 de fevereiro de 2023. Itayana Alves de Carvalho - Presidente
da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº016/2023 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 008/2023

O Município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira Oficial, torna se público o Pregão Presencial com Sistema
de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de instrumentos para banda municipal
TOM JOBIM conforme especificações do edital, no dia 28/02/2023 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de
licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas
alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail
licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte, 16 de fevereiro de 2023.Neilla F. de Souza - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e1107297

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial